da empresa ARGOS PRODUTOS QUÍMICOS LTDA , inscrita no CGC/MF sob o
n  19.740.075/0001-37, com sede neste Município de Betim, na Avenida Campo
Flondo, n 155 - Bairro Jardim Terezópolis - CEP 32.663-110.(vide  doc.anexo).

1.I. A REQUERENTE é credora
Empresa/REQUERIDA pela importância de R$ 6.239,27 (seis mil, duzentos e
trinta e nove reais, vinte e sete centavos), quantia essa representada pelas
inclusas tres(03) triplicatas (doc.04 a 06 ), de n®s 134.963 5 700 e 5 719 com
vencimento para 16 de junho de 1998, 13 de julho de 1998, e 16 de julho de’l998,
respectivamente, todas sacadas em decorrência de transação efetuada entre